
JO La-Bohéme Zduchovice - subjekt MB0283 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

ZZ--FFEESSTTIIVVAALL MMLLAADDÝÝCCHH KKOONNÍÍ ZZDDUUCCHHOOVVIICCEE 

1133..99.. -- 1155..99..22002211 

 

 

 

1. Základní ustanovení 
Kategorie závodů: CSN 
Číslo závodů ČJF: 210913B1 
Název závodů: Z-FESTIVAL MLADÝCH KONÍ 2021 
Pořadatel: JO La-Bohéme Zduchovice MB0283 
Datum závodů: 13.09.2021 - 15.09.2021 
Místo závodů: Zduchovice 65, 262 63 Kamýk nad Vltavou 

 

2. Funkcionáři závodů 
Ředitel závodů: Ing. Ladislav Krulich 
Sekretář závodů: Ing.Klára Vaňková/ Nikola Odstrčilová, 604 220 575  
Kontaktní osoba: Mgr. Barbara Hassová 
Hlavní rozhodčí: Petra Mašková D0528, 
Sbor rozhodčích: Zdeňka Štruncová D0275, Antonín Klauz B0035, 

Michael Beneš D1739,  
Komisaři: Jens Wehrmann, Ove Amussen,Andre Hahn, Heiner 

Haunhorst (GER) 
Stavitel parkuru: Johan Sailer (GER), Petr Mašek C0240 
Hlasatel: Václav Vincze 
Zpracovatel výsledků: Ing.Klára Vaňková 
Lékařská služba: Hana Pokorná 
Veterinární služba: MVDr. Miroslav Zoul 

 

 
3. Technické parametry 

Kolbiště: 110 x 65 m pískové, rohože Austromodul; speciální směs písku a materiálu 
Clopf&Fiber /vyvinuto v UK/ 

Opracoviště: 35 x 65 m pískové, povrch stejný jako na kolbišti  
25 x 50 m pískové, povrch stejný jako na kolbišti 
jezdecká hala 22 x 50 m 
jezdecká hala 32 x 66 m 

 

4. Přihlášky a časový rozvrh 
Přihlášky dle PJS výhradně přes JIS - https://www.jezdectvi.org/zavody 

 

 Uzávěrka přihlášek : 10.9.2021 ve 22:00h. 
 

 Uzávěrka boxů: 10.9.2021 ve 22:00h. 

Objednaný box bude účtován i v případě, že nebude objednatelem využit. 
 

 

Prezentace: Prezentace hodinu před začátkem soutěží toho dne v kanceláři nebo telefonicky. (tel. 
604 220 575). 

http://www.jezdectvi.org/zavody


JO La-Bohéme Zduchovice - subjekt MB0283 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

ZZ--FFEESSTTIIVVAALL MMLLAADDÝÝCCHH KKOONNÍÍ ZZDDUUCCHHOOVVIICCEE 

1133..99.. -- 1155..99..22002211 

 

 Technická porada: Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při 
prezentaci 

 
 Kancelář závodů: Sekretariát závodů je umístěn v kanceláři závodů (vedle Letní restaurace). Číslo 
telefonu je 604 220 575, email: zavody@resort-zduchovice.cz 

 

 

Přehled jednotlivých kol soutěží 

Pondělí 13.09.2021 

Zahajovací trénink pro 4leté koně 
Zahajovací trénink pro 5leté koně 
Zahajovací trénink pro 6leté koně 
Zahajovací trénink pro 7/8leté koně 
 

soutěž č.1: 6letí - 1.kolo - 1,20m na styl 

soutěž č.2: 1,20m - otevřená soutěž pro koně do 8let na čas 

soutěž č.3: 7/8letí - 1.kolo - 1,30/1,35m na čas 

soutěž č.4: Plemenní hřebci 1.kolo -1,30m na čas 

 
Přehlídka 3/4 letých klisen  

 
Úterý 14.09.2021 

 

soutěž č.5: 4letí-1.kolo-1,05m na styl 
soutěž č.6: 1,05m-otevřená soutěž pro koně do 8let  na čas 
soutěž č.7: 5letí-1.kolo-1,15m na styl 
soutěž č.8: 1,15m - otevřená soutěž pro koně do 8let  na čas 
soutěž č.9: Plemenní hřebci 2.kolo -1,30m na čas s finálem  
  
  
Finále Šampionátu hříbat -Hřebeček a Klisnička roku 2021 
  

 
Středa 15.09.2021 

 

soutěž č.10: 4letí - 2.kolo - 1,10m na styl 
soutěž č.11: 1,10m otevřená soutěž pro koně do 8let  na čas 
soutěž č.12: 5letí - 2.kolo - 1,20m na styl 
soutěž č.13: 1,20m - otevřená soutěž pro koně do 8let na čas 
soutěž č.14: 6letí - 2.kolo - 1,25m na čas 
soutěž č.15: 1,25m - otevřená soutěž pro koně do 8let  na čas 
soutěž č.16: 7/8letí - 2.kolo - 1,35/1,40m na čas 

mailto:jkbanik@email.cz


JO La-Bohéme Zduchovice - subjekt MB0283 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

ZZ--FFEESSTTIIVVAALL MMLLAADDÝÝCCHH KKOONNÍÍ ZZDDUUCCHHOOVVIICCEE 

1133..99.. -- 1155..99..22002211 

 

 

5. Soutěže 
Pondělí 13.9.2021: 

 
Zahajovací trénink pro 4leté koně 
90ti sekundový interval 
SP čl. 202 NÚ a VP N9.odstavec 5  

 
Zahajovací trénink pro 5leté koně 
90ti sekundový interval 
SP čl. 202 NÚ a VP N9.odstavec 5  

 
Zahajovací trénink pro 6leté koně 
90ti sekundový interval 
SP čl. 202 NÚ a VP N9.odstavec 5  

 
Zahajovací trénink pro 7/8leté koně 
90ti sekundový interval 
SP čl. 202 NÚ a VP N9.odstavec 5 

zzaahhaajjoovvaatt bbuuddoouu 77 lleettíí,, nnáásslleeddnněě 88lleettíí  

  

  
 

soutěž č. 1 Skoková soutěž pro 6 leté koně - 1,20m na styl 
1. kolo soutěže pro 6leté koně(hřebci, klisny, valaši dohromady) 
Hodnocení dle tab. A. čl.  298.1.1 

Hodnocení: výsledná stylová známka se přepočte na trestné body (příklad: 
výsledná stylová známka bude 8,ta se odečte od max.možné stylová známky 
10, výsledkem jsou tedy 2 trestné body).   

Startovné dvoukolové soutěže: 1.000,-Kč 

 

soutěž č. 2 Skoková soutěž 1,20m - otevřená 
Soutěž je přístupná pro všechny koně do 8 let 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas 
Startovné: 400,-Kč/ Ceny: 3.000,-Kč (800-700-600-500-400) 
 

soutěž č. 3 Skoková soutěž handicap pro 7/8leté koně - 1,30/1,35m na čas  
 1.kolo soutěže pro 7/8leté koně(hřebci, klisny, valaši dohromady)  
 Hodnocení dle tab. A, čl. 273.3.1 

Startovné dvoukolové soutěže: 1.000,-Kč 
 

soutěž č. 4 Plemení hřebci - 1,30m na čas  
 1.kolo soutěže pro plemenné hřebce  
 Hodnocení dle tab. A, čl. 273.3.1 

Startovné dvoukolové soutěže: 1.000,-Kč 

 

Finále Přehlídky 3letých klisen 



JO La-Bohéme Zduchovice - subjekt MB0283 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

ZZ--FFEESSTTIIVVAALL MMLLAADDÝÝCCHH KKOONNÍÍ ZZDDUUCCHHOOVVIICCEE 

1133..99.. -- 1155..99..22002211 

 

 
 
Úterý 14.9.2021: 

 
soutěž č. 5 Skoková soutěž pro 4 leté koně - 1,05m na styl 

1. kolo soutěže pro 4leté koně(hřebci, klisny, valaši dohromady) 
Hodnocení dle tab. A, čl. 298.1.1 

Startovné dvoukolové soutěže: 1.000,-Kč 
 

 
soutěž č. 6 Skoková soutěž 1,05m - otevřená 

Soutěž je přístupná pro všechny koně do 8 let 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas 
Startovné: 400,-Kč/ Ceny: 3.000,-Kč (800-700-600-500-400) 

 
 

soutěž č. 7 Skoková soutěž pro 5 leté koně - 1,15m na styl 
1.kolo soutěže pro 5leté koně(hřebci, klisny, valaši dohromady) 
Hodnocení dle tab. A, čl. 298.1.1 

Startovné dvoukolové soutěže: 1.000,-Kč 
 
 

soutěž č. 8 Skoková soutěž 1,15m - otevřená 
Soutěž je přístupná pro všechny koně do 8 let 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas 
Startovné: 400,-Kč/ Ceny: 3.000,-Kč (800-700-600-500-400) 

 

         soutěž č. 9 Plemení hřebci - 1,30m na čas  
 2.kolo soutěže pro plemenné hřebce  
 Hodnocení dle tab. A, čl. 273.3.1 

CCeennyy:: 15.000,-Kč (5000-4000-2500-2000-1500) 
 
 
 

 Přehlídka hříbat - FINÁLE Šampionátu hříbat - Hřebeček a klisnička roku 2021 

 

Středa 15.9.2021: 
 

soutěž č. 10 Skoková soutěž pro 4 leté koně - 1,10m na styl 
2kolo soutěže pro 4leté koně(hřebci, klisny, valaši dohromady) 

Hodnocení dle tab. A, čl. 298.1.1 
Ceny: 15.000,-Kč (5000-4000-2500-2000-1500) 
Hodnocení 2.kolové soutěže bude provedeno součtem stylových bodů z obou kol, při rovnosti 
bodů po dvou kolech na 1.-3.místě rozhoduje výsledek z druhého kola. 
 

soutěž č. 11 Skoková soutěž 1,10m - otevřená 
Soutěž je přístupná pro všechny koně do 8 let 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas 
Startovné: 400,-Kč/ Ceny: 3.000,-Kč (800-700-600-500-400) 

 
 
 



JO La-Bohéme Zduchovice - subjekt MB0283 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

ZZ--FFEESSTTIIVVAALL MMLLAADDÝÝCCHH KKOONNÍÍ ZZDDUUCCHHOOVVIICCEE 

1133..99.. -- 1155..99..22002211 

 

 
soutěž č. 12 Skoková soutěž pro 5 leté koně - 1,20m na styl 

2.kolo soutěže pro 5leté koně(hřebci, klisny, valaši dohromady) 

Hodnocení dle tab. A, čl. 298.1.1 
Ceny: 20.000,-Kč (6500-5500-4000-2500-1500) 
Hodnocení 2.kolové soutěže bude provedeno součtem stylových bodů z obou kol, při rovnosti 
bodů po dvou kolech na 1.-3.místě rozhoduje výsledek z druhého kola. 

 

soutěž č. 13 Skoková soutěž 1,20m - otevřená 
Soutěž je přístupná pro všechny koně do 8 let 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas 
Startovné: 400,-Kč/ Ceny: 3.000,-Kč (800-700-600-500-400) 
 

 

soutěž č. 14 Skoková soutěž pro 6 leté koně - 1,25m na čas 
2.kolo soutěže pro 6leté koně(hřebci, klisny, valaši dohromady) 

Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.2 
Ceny: 20.000,-Kč (6500-5500-4000-2500-1500) 
Hodnocení 2.kolové soutěže bude provedeno součtem trestných bodů z obou kol, při rovnosti 
bodů po dvou kolech na 1.-3.místě bude rozeskakování. Ostatní úmístění ex aequo. 

 

soutěž č. 15 Skoková soutěž 1,25m - otevřená 
Soutěž je přístupná pro všechny koně do 8 let 
Hodnocení dle tab. A, čl. 238.2.1 na čas 
Startovné: 400,-Kč/ Ceny: 3.000,-Kč (800-700-600-500-400) 

 
 

soutěž č. 16 Skoková soutěž handicap pro 7/8leté koně - 1,35/1,40m na čas 
2.kolo soutěže pro 7/8leté koně(hřebci, klisny, valaši dohromady) 

Hodnocení dle tab. A, čl. 273.3.1 
Ceny: 25.000,-Kč (8000-6500-5000-3500-2000) 

 
 
 

6. Šampionát hříbat 
Šampionát hříbat všech PK. 
program: registrace možná 13.9. nebo 14.9. 

úterý 14.9.2021 - Finále Šampionátu hříbat 2021 - Hřebeček a Klisnička roku 2021 Hodnocení 
německými komisaři, dvěma známkami - pohyb a typ 

 
Vstupní poplatek - 1.800,-Kč/hříbě. Cena zahrnuje ustájení, posouzení, předvedení. 
Přihlášky zasílejte na email: zavody@resort-zduchovice.cz. 

 

7. Přehlídka 3-4letých klisen 
program: registrace možná 13.9.  

pondělí 13.9.2021 - přehlídka klisen 
Hodnocení německými komisaři - pohyb (krok,klus), typ a exteriér 

 
Vstupní poplatek - 1.800,-Kč/klisnu. Cena zahrnuje ustájení, posouzení, předvedení. 
Přihlášky zasílejte na email: zavody@resort-zduchovice.cz. 
 
 
 
 

mailto:jkbanik@email.cz
mailto:jkbanik@email.cz


JO La-Bohéme Zduchovice - subjekt MB0283 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

ZZ--FFEESSTTIIVVAALL MMLLAADDÝÝCCHH KKOONNÍÍ ZZDDUUCCHHOOVVIICCEE 

1133..99.. -- 1155..99..22002211 

 

 

8. Ustájení, ubytování, elektrické přípojky 
 

a. Ustájení: 
NE-ST: 2.200,-Kč 
PO-ST: 2:000-,Kč 
ÚT-ST: 1.500,-Kč 
1 den: 700,-Kč 

V CENĚ JE 1. NASTLÁNÍ (SLÁMA/PILINY), SENO NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ!!!  

Balík sena - 1.500,-Kč velký // 150,-Kč malý  

Balík slámy - 650,-Kč // 120,-Kč malý 
Balík pilin - 300,-Kč  

 
b. Připojení kamionu na el.energii jednorázově 600,-Kč. 
c. Ubytování: Možnost ubytování přímo v areálu v penzionu Jezerná. 

www.pension-jezerna.cz, nebo v pensionu U Švarců (cca 300 m od areálu) 
email: info@kone-zducho vice.cz, tel: 604 220 575 

 

d.  Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

 
9. Schvalovací doložka 

Rozpis zpracoval: Nikola Odstrčilová  
Rozpis schválen: Michael Moudrý 13.8.2021 

 
 
 
 
 

 
 

http://www.pension-jezerna.cz/
mailto:jkbanik@email.cz

